vendidernnt quondam Johanni Rihter alias Leheymer, judici feculari

ciuitatis Maguntinenfis, fub pacto reempeionis pro
||

dneentis florenis

Renenfibus fuper ipfius ciuitatis prouentibus et obuencionibus vniuerfis,

feeundum tenorem inftmmenti, defnper theutonice confecti,
||

et figillo

magno et antiquo ciuitatis Maguntinenfis nee non figillo vniuerfitatis

jam dicte ciuitatis Maguntinenfis figillati, per nos vifi.
||

Qui quidem

redditus decem florenorum ad prefatum Johannem Güttenberg ex

fucceffione prefati quondam Johannis Leheymer, eins auuneuli,
||

funt, nt dixerat, deuoluti, et eofdem jam venditos redditus quatuor

librarum prenominati venditores in folidum pro fe et eorum here-
||

dibus vniuerfis dominis decano et capitulo et fpccialiter procuratorj

officij porte pretacte ecclefie, pro tempore exiftentibus, fingnlis annis

in fefto
||

beati Martinj epifcopi de redditibus decem florenorum pre-

tactis foluere, dare et prefentare promiferunt, ipfique venditores in

folidum pro fe et eorum
j|
heredibus vniuerfis redditus decem florenorum

preferiptos effe voluerunt obnoxios, obligatos et ypothecatos dominis

decano et capitulo
||

pretacte ecclefie, pro tempore exiftentibus, et

fpecialiter officio porte ecclefie eiufdem pro preferiptis jam venditis

redditibus foluendis et prefentandis
||

in modum antedictum ita vide-

licet, fi venditores fupradicti vel eorum heredes anno aliquo in predicto

termino in folucione et prefentacione dictorum
||
jam venditorum reddituum

facienda, vt prefertur, negligentes exifterent aut remiffi, quod tunc

1} Nach „Martini" ist in der Hs. getilgt: quorum j libram ad capitnlum
et iij libras.
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excommunicacionis fentencie debeant fubiacere.

||
Nichilominusque ex

tunc licitum erit dominis dccano et capitulo ac procuratori officij porte

pretacte ecclefie, pro tempore exiftentibus, ac coadiuto-
||
ribus eorundem

vniuerfis auctoritate ipforum propria vel mediantc judicio ecclefiaftico

vel feculari aut fine judicio, ut magis placuerit eifdem,
||

venditores

fupradictos et eorum beredes vniuerfos ac vniuerfa et fingula ipforum

mobilia et inmobilia bona, vbicunque locorum fita funt,
||
reperta fuerint

vel inuenta, quocunque nomine nuncupata, et fpecialiter redditus ypo-

tbccatos pretactos in folidum occupare, inuadere,
||

apprehendere,

pingnori caperc et diftrabere vfque ad folucionem plenam reddituum

jam venditorum, tunc neglectorum, predictorum. Et fi quas
||
expenfas

et dampna ex premiffis vel eorum occafione dominos decanum et

capitulum ac procuratorem officij porte predicte ecclefie fancti Thome
||

ac coadintores ipforum quofcunque, pro tempore exiftentes, modum in

qucmcunque fuftinere contigerit, in judicio vel extra, illas et illa
||

prefati venditores in folidum pro fe et eorum beredibus vniuerfis

folnere et refundere promiferunt eifdem integraliter et in totum.

Super
||

quibns quidem dampnis et expenfis verbis fimplicibus domi-

norum decani et capituli ac procnratoris officij porte pretacte ecclefie

fancti Tbome,
||
pro tempore exiftencium, ftandum erit atque credendum,

bac condicione appofita, fi redditus ypothecati preferipti vmquam cafu

quocunque
||

detingente diminuerentur, deuaftarentur *) vel annicbila-

rentur ita, quod domini decanus et capitulum ac procurator officij

porte predicte ecclefie,
||

pro tempore exiftentes, redditus jam venditos

annuatim de eifdem ypotbecatis redditibus decem florenorum commode
confequi et habere

||
non poffent, aut fi defectum, dampnum vel

impedimentum aliquos fuftinerent in eifdem, buiusmodi defectum, damp-
num et im-

||
pedimentum prenominati venditores in folidum pro fe

et eorum beredibus vniuerfis de et cum vniuerfis alijs ipforum mobilibus

et inmobilibus
||

bonis tollere et recompenfare promiferunt eifdem

integraliter, fub penis prenotatis. Se vendidiffe et libere refignaffe

pre-
||

nominati venditores publice funt confeffi pro precio octoginta

librarum denariorum Argentinenfium vfualium. Quam peeuniam ipfi

venditores confeffi
||

\Bl. 303a
]
2
) fuerunt, fe a dominis decano et

capitulo emptoribus
||

fupradictis plene et integraliter reeepiffe fibique

numeratam, traditam et folutam fore ac in vfus prefati Johannis
Güttenberg total iter conuertiffe,

||
conftituentes fe et eorum beredes

vniuerfos in folidum venditores prenominati warandos et principales

debitores predictorum jam venditorum red-
||

dituum, in modum pre-

tactum annuatim in dicto termino fuper redditibus ypotbecatis predictis

foluendorum et prefentandorum, et quod ijdem ypothecati red-
||
ditus

non fint dotales, nullique alias obnoxij, venditi, reuenditi, vel aliqua-

litcr obligati fine dolo, quod et ipfe Johannes Güttenberg ven-
||

1) denai'terentur : Hs.

2) pro precio — confeffi: durch Versehen des Schreibers wiederholt.
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ditor Tic effe aflferuit per fidem, nomine juramenti ab ipfo coram nobis

corporaliter preftitam, erga dominos decanum et capitulum pretacte

ecclefie fancti
||
Tbome, pro tempore exiftentes, et fpecialiter officium

porte ecclefie eiufdem aduerfus omnem hominem, ut eft juris, tranftulerunt

quoque jam dicti
||

venditores in folidum pro fe et eorum heredibus

vniuerfis per calami porrectionem, ut moris eft, in honorabiles viros

dominos Nicolaum Merfwin fco-
||

lafticum et Conradum Hütter,

canonicos pretacte ecclefie fancti Thome, coram nobis prefentes, et

fuis et dominorum decani et capituli ac officij porte eiusdem
||
ecclefie

nominibus recipientes omne jus, poffeffionem, proprietatem et dominium
vel quafi, que fibi in redditibus jam venditis prefcriptis competebant

||

aut competere poterant modo quouis, hac condicione appofita, quod
licitum fit prefatis venditoribus et eorum heredibus anno et tempore

quibufcunque, quibus
||

voluerint, redditus jam venditos prefcriptos cum
octoginta libris denariorum Argentinenfium vfualium a dominis decano

et capitulo pretacte ecclefie, pro tempore
||

exiftentibus, reemere. Ita

tarnen quandocunque huiusmodi reempcio acciderit, quod tunc pro illo

anno tantum pro rata temporis effluxi, a fefto beati Marti nj ||
epifcopi,

inmediate ipfam reempcionem precedente vfque in diem, qua huiusmodi

reempcio acciderit, dominis decano et capitulo J
) ac procuratori officij

||

porte pretacte ecclefie, pro tempore exiftentibus, cedat et foluatur de

redditibus jam venditis antedictis. Condictum eft eciam et appofitum,

fi redditus
||

ypothecati prefcripti ante predictorum jam venditorum

reddituum reempcionem reemerentur, quod tunc pecunia exinde recepta

in alios certos redditus
||

feu inmobilia bona conuertatur, 2
) qui dominis

decano et capitulo predicte ecclefie fancti Thome, pro tempore exiftentibus,

et fpecialiter officio porte ecclefie
||

eiufdem obligati fint in omnem
eum modum, prout prefcripti redditus decem florenorum ex nunc obli-

gati funt abfque dolo. Renunciauerunt infnper,
||

quoad premifla,

venditores fepedicti in folidum pro fe et eorum heredibus vniuerfis

excepcioni pecunie pretacte non numerate, non tradite, non folute, et
||

in vtilitatem predicti Johannis Güttenberg non conuerfe, doli mali,

actioni in factum, beneficio reftitucionis in integrum, et quo deceptis

vltra dimidium iufti
||
precij fubuenitur, diuidendarum actionum, epiftole

diui Adriani, conftitucioni de duobus vel pluribus reis debendi vel

promittendi, omnique juris auxilio
||

canonici et ciuilis, confuetudinibns

et ftatutis tarn publicis quam priuatis, exceptionibns et defenfionibus